

Stics AB

556732-9437

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Patrik Kim Nilsson, Verkställande direktör

2024-06-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning, forskning och därmed relaterade konsulttjänster inom företagsekonomi och informatik med inriktning mot marknadsföring och kommunikation. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	662 762	79 000	106 000	75 000
Resultat efter finansiella poster	-47 382	21 523	12 000	52 000
Soliditet (%)	88	95	96	96

Under året har omsättningen ökat tack vare nya och utökade uppdrag vilket har bidragit positivt till verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	2 397 434	5 483	2 502 917
Balanseras i ny räkning		5 483	-5 483	0
Årets resultat			3 075	3 075
Vid årets utgång	100 000	2 402 917	3 075	2 505 992

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 402 917
Årets resultat	3 075
Summa	2 405 992

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 405 992
Summa	2 405 992

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		662 762	79 000
Övriga rörelseintäkter		80 000	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		742 762	179 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 388	-87 294
Personalkostnader	2	-672 864	-70 125
Summa rörelsekostnader		-765 252	-157 419
Rörelseresultat		-22 490	21 581
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 892	-58
Summa finansiella poster		-24 892	-58
Resultat efter finansiella poster		-47 382	21 523
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-9 900
Summa bokslutsdispositioner		60 000	-9 900
Resultat före skatt		12 618	11 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 543	-6 140
Årets resultat		3 075	5 483

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 697 927	2 685 415
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 697 927	2 685 415
Summa anläggningstillgångar		2 697 927	2 685 415
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		53 591	34 179
Summa kortfristiga fordringar		53 591	34 179
Kassa och bank			
Kassa och bank		297 270	153 547
Summa kassa och bank		297 270	153 547
Summa omsättningstillgångar		350 861	187 726
Summa tillgångar		3 048 788	2 873 141

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 402 917	2 397 434
Årets resultat		3 075	5 483
Summa fritt eget kapital		2 405 992	2 402 917
Summa eget kapital		2 505 992	2 502 917
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		215 733	275 733
Summa obeskattade reserver		215 733	275 733
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		204 927	77 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 136	17 000
Summa kortfristiga skulder		327 063	94 491
Summa eget kapital och skulder		3 048 788	2 873 141

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	154 517
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	154 517
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-154 517
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-154 517
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 685 415
-----------------------------	-----------

Inköp	12 512
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	2 697 927
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	2 697 927
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Stics AB, 556732-9437
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Carl Patrik Kim Nilsson
Carl Patrik Kim Nilsson
Verkställande direktör
2024-06-04

Claudia Angelique Rademaker
Claudia Angelique Rademaker
Styrelseledamot
2024-06-04